
令和６年３月８日

保護者 様

加須市立昭和中学校

校 長 遠井 久夫

冬季期間における感染症防止対応期間の終了について（お知らせ）

早春の候、皆様におかれましては御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろ本校の教

育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、三学期始業式より、校内における感染症等の防止のため、生徒の学校生活におけ

るマスクの着用をお願いしてまいりましたが、着用義務期間が終了しましたので、お知ら

せいたします。

つきましては、これまでのご協力に感謝申し上げます。

なお、着用期間の終了は、全ての生徒が外さなければならないものではないこと(花粉

症等)を申し添えます。また、次年度も、同時期にマスク着用を設けて対応したいと存じ

ます。


